Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 001/2022 - QUARTA SESSÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022, a ser julgada pelo critério de TÉCNICA E PREÇO, com regime de Empreitada
por preço unitário, previsto na Lei n. 12.232/2010 e complementarmente pela Lei 8.666/93.

Objeto: “Contratação de Agência de Publicidade para a prestação de serviços técnicos de publicidade visando a elaboração
de projetos e campanhas do Município de Jaciara”

QUARTA SESSÃO PÚBLICA: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA, POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO E CONVOCA A LICITANTE MAIS BEM CLASSIFICADA NO
JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E DE PREÇOS, ABAIXO NOMINADA, PARA PARTICIPAR DA
QUARTA SESSÃO PÚBLICA, PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DO INVÓLUCRO N. 5 - DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO, BEM COMO PARA OS PROCEDIMENTOS PREVISTOS NO ITEM 12.11 E SEGUINTES DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO - QUARTA SESSÃO:

CLASSIFICADA

TIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA

CNPJ: 37.526.019/0001-86

Data: 06 de Julho de 2022 - Horário: 13hrs e 00min horário de Mato Grosso

Local de Abertura da Licitação: Sede da Prefeitura Municipal de Jaciara MT,

Avenida Antonio Ferreira sobrinho nº1075  Bairro: Centro Cep:78820-000

Informações: Setor de Licitações - Telefones (66)3461-7925 - E-mail: licitacao@jaciara.mt.gov.br   -   horário: Segunda à
Sexta das 12:00 às 18:00h (horário local)

Jaciara-MT, 04  de Julho  de 2022.

ADEVANIR MARCOS RODRIGUES DE ARAÚJO

Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b234f7b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial